

MN DANSK INVEST ApS

Gammel Kongevej 1
1610 København V

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2018

Mimoun Ahmida Naanai
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MN DANSK INVEST ApS
Gammel Kongevej 1
1610 København V

CVR-nr: 37501891
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og handel med pantebreve, udlejning af erhvervslokaler, og deraf beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret udviser et resultat på 179 t.kr., en balancesum på 4.075 t.kr., samt en egenkapital på 2.983 t.kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende og lever op til ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		285.456	-13.007
Eksterne omkostninger		-55.862	-4
Bruttoresultat		229.594	-13.011
Resultat af ordinær primær drift		229.594	-13.011
Ordinært resultat før skat		229.594	-13.011
Skat af årets resultat		-50.510	1.027
Årets resultat		179.084	-11.984
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		179.084	-11.984
I alt		179.084	-11.984

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			923.054
Andre tilgodehavender		3.875.985	868.320
Deposita		200.000	
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.075.985	1.791.374
Anlægsaktiver i alt		4.075.985	1.791.374
Aktiver i alt		4.075.985	1.791.374

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		2.754.472	
Overført resultat		179.084	-11.984
Egenkapital i alt		2.983.556	38.016
Ansvarlig lånekapital		1.079.398	1.750.347
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.079.398	1.750.347
Gæld til banker		531	811
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	2.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.031	3.011
Gældsforpligtelser i alt		1.092.429	1.753.358
Passiver i alt		4.075.985	1.791.374